
Uchwała Nr IV/26/2014 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 
kultury: Muzeum Regionalnego w Opocznie oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.: Dz. U z roku 2013., 
poz. 645 i 1318 oraz z roku 2014, poz. 379 i 1072), art. 18 ust. 3 w związku z art. 9, 
art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.), 
art. 5a ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 987 
z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2, 7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/361/2013 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 

14 listopada 2013 r. w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury 

Muzeum Regionalnego w Opocznie oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opocznie. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się: Radzie do Spraw Muzeów, Krajowej Radzie Bibliotecznej 

oraz Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RadyMiejs w Opocznie 

Grzegorz 


